

Jumbo Transport Solutions A/S

Rosbjergvej 48
8220 Brabrand
CVR-nr. 29398925

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Flodgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jumbo Transport Solutions A/S
Rosbjergvej 48
8220 Brabrand

CVR-nr.: 29398925

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jørgen Flodgaard Olesen, formand
Ole Fløjstrup Petersen
Ole Holbæk

Direktion

Ole Fløjstrup Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af speditjonsvirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2018 et overskud på 676 t.kr. mod et overskud i 2017 på 520 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	1.718.728	1.440.559
Distributionsomkostninger		(247.353)	(237.930)
Administrationsomkostninger		<u>(585.754)</u>	<u>(527.270)</u>
Driftsresultat		885.621	675.359
Andre finansielle indtægter		12.130	6.605
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.989)</u>	<u>(7.411)</u>
Resultat før skat		876.762	674.553
Skat af årets resultat	2	<u>(200.885)</u>	<u>(154.293)</u>
Årets resultat		<u>675.877</u>	<u>520.260</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Overført resultat		<u>75.877</u>	<u>20.260</u>
		<u>675.877</u>	<u>520.260</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat	4	3.340	4.453
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.340</u>	<u>4.453</u>
Anlægsaktiver		<u>3.340</u>	<u>4.453</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.013.924	2.362.720
Andre tilgodehavender		16.120	15.652
Periodeafgrænsningsposter		25.098	16.124
Tilgodehavender		<u>2.055.142</u>	<u>2.394.496</u>
Likvide beholdninger		<u>1.658.148</u>	<u>1.625.958</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.713.290</u>	<u>4.020.454</u>
Aktiver		<u>3.716.630</u>	<u>4.024.907</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		645.183	569.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>1.745.183</u>	<u>1.569.306</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.173.339	1.453.412
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.652	51.138
Skyldig selskabsskat		49.772	152.809
Anden gæld		686.684	794.213
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.971.447</u>	<u>2.455.601</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.971.447</u>	<u>2.455.601</u>
Passiver		<u>3.716.630</u>	<u>4.024.907</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	569.306	500.000	1.569.306
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	75.877	600.000	675.877
Egenkapital ultimo	500.000	645.183	600.000	1.745.183

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.463.438	1.401.021
Pensioner	158.400	158.400
Andre omkostninger til social sikring	13.428	13.547
	1.635.266	1.572.968
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	199.772	152.809
Ændring af udskudt skat	1.113	1.484
	200.885	154.293
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		245.333
Kostpris ultimo		245.333
Af- og nedskrivninger primo		(245.333)
Af- og nedskrivninger ultimo		(245.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.340	4.453
	3.340	4.453

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	66.068	132.136

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SOH ApS, Allerød
